
 

 

 

 

 

                     

Vattenfall är ett ledande europeiskt energiföretag som i mer än 100 år elektrifierat industrier, levererat energi till människors hem och moderniserat vårt sätt att 

leva genom innovation och samarbete. På Vattenfall strävar vi efter att behålla ledarskapet inom energiomställningen. Vi arbetar för att möjliggöra fossilfrihet  

som driver samhället framåt. Vi vill bygga en framtid där alla kan välja fossilfria sätt att transportera, producera och leva. Vårt mål är nettonollutsläpp i hela vår 

värdekedja senast år 2040. Vi har cirka 21.000 anställda, cirka 13 miljoner kunder och är verksamma främst i Sverige, Tyskland, Nederländerna, Danmark och 

Storbritannien. Vattenfall ägs av den svenska staten. För mer information: För fossilfrihet - Vattenfall 
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Vattenfall utser Sonja Müller-Dib till 
ny chef för affärsenheten Trading 
 

 
Vattenfall har utsett Sonja Müller-Dib till chef för affärsenheten 
Trading. Hon tillträder tjänsten den 1 maj 2026. 
 
Müller-Dib kommer närmast till Vattenfall från Shell, där hon tillbringat mer än 20 år i 
ledande befattningar inom den europeiska gas- och elsektorn. Hon har senast haft rollen 
som verkställande direktör för Shell Energy Deutschland och General Manager B2B 
Tyskland. 
 
– Vi är mycket glada att välkomna Sonja till Vattenfall, säger Sjur Jensen, chef för 
affärsområdet Markets. Hennes kommersiella erfarenhet, breda förståelse för värdekedjan 
och beprövade ledarskap kommer att vara avgörande när vi fortsätter att stärka vår 
marknadsposition och stödja Vattenfalls ambition att möjliggöra fossilfrihet. 
 
– Jag är glad att börja hos Vattenfall, ett av Europas viktigaste energibolag och känt för sin 
starka övertygelse att ställa om och minska koldioxidutsläppen på energiområdet. Min nya 
roll på Vattenfalls tradingenhet är ett spännande nästa kapitel, och jag ser fram emot att 
bidra med min erfarenhet, energi och passion till företagets framtida framgång, säger 
Sonja Müller-Dib. 
 
Vattenfalls affärsenhet Trading hanterar marknadsaccess och handelsaktiviteter för 
koncernen, och optimerar tillgångs- och kundflöden genom säkring, upphandling och aktiv 
risktagning inom fastställda riskmandat. Enheten ger dygnet runt-tillgång till europeiska el- 
och gasmarknader, förvaltar gröna certifikat, fossilfri gas och koldioxidportföljer, och stödjer 
utvecklingen av flexibilitetslösningar vilket stärker Vattenfalls insatser för omställning av 
energisektorn. BU Trading driver två tradingcenter, i Hamburg och i Stockholm. 
 
 
 

För ytterligare information kontakta: 

Markus Fischer, pressekreterare, 070-377 9644, markus.fischer@vattenfall.com 
Vattenfalls pressavdelning, 08-739 50 10, press@vattenfall.com 
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